Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001

CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviços médicos para
exames de imagem, (Tomografias, Densitometria Óssea, Radiologia geral,
Mamografia, Ultrassonografia e entre outros), para o Município de São José do
Bonfim/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico nº 00026/2023.

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04 SECRETARIA DA SAUDE - 10 301
2006 2016 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE - ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 02.041 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE - 10 301 2006 2085 MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 2006 2130 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - ATENÇÃO BÁSICA; 10 301 2006 2068
MANUTENÇÃO DE PROGRAMAS BÁSICOS DE SAÚDE - ELEMENTO
DE DESPESA: 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Bonfim
e: - FFC SERVIÇOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA, CNPJ Nº
01.767.395/0001-15

VALOR GLOAL: R$ 197.121,00.

São José do Bonfim - PB, 04 de Setembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Terça-feira, 05 de setembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br